CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

       GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES
           (Humildade e Trabalho)

Rua Dom Luiz Escorteganga, Nº10 Cariacica-ES. CEP: 29.140-052
Tel: (27) 3343-2350/3343-0768/3226-4635 Ramal: 217

Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br
camaracariacica.es.gov.br

INDICAÇÃO N°                   /2021

À CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

AO EXMO. SR.

VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Mesa Diretora Municipal de Cariacica ES.

Senhor Presidente,

Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das minhas
atribuições regimentais venho requerer, a Vossa Excelência, nos termos art. 106,
X, E ART. 121, ambos do Regime Interno da Câmara de Cariacica, que após
ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata dessa Câmara
Municipal de Cariacica e seja enviada MOCÃO DE CONGRATULAÇÃO E
APLAUSOS, ao Vereador ANTONIO MARCOS BONIFACIO DE SOUZA  em
homenagem ao Dia do Vereador, pelo o admirável  trabalho que vem
desenvolvendo .

Plenário Vicente Santório Fantini, em 09 de Setembro de 2021.

Atenciosamente,

------------------------------------------------------------------------------

ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA
(Humildade e Trabalho)

VEREADOR – PP

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

       GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES
           (Humildade e Trabalho)

Rua Dom Luiz Escorteganga, Nº10 Cariacica-ES. CEP: 29.140-052
Tel: (27) 3343-2350/3343-0768/3226-4635 Ramal: 217

Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br
camaracariacica.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-09T14:25:33-0300